
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FOSCOLO”  BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371202 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 
 

Prot. n. 7107/II.10                                         Bagnara Calabra, lì 25/09/2021 

All’USR / CALABRIA   CATANZARO      
                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

                                                                                              COMUNE DI BAGNARA CALABRA  
                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 
                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 
DSGA 

                                                                                               AL SITO 
                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola      

                                                                                                                                                                                

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali  Elezioni Amministrative Regionali 

                 del 3 e 4 Ottobre 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTE             Agli Atti della scuola le Note della Prefettura di Reggio Calabria protocollo 96084 del  

                             19/08/2021 e del locale Ambito Territorale dell’USR Calabria protocollo 10038 del       

                              02/09/2021 indicanti le disposizioni da attuarsi per le scuole sedi di seggio   

                              per le consultazioni elettorali di cui all’oggetto; 

ASSUNTA             la Nota dell’Ente Locale  con le indicazioni sulla disinfezione e sanificazione dei  

                               locali scolastici adibiti a seggio elettorale; 

RITENUTO           Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento 

                              dei seggi elettorali,dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di  

                              disinfezione; 

DECRETA  

 In occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 3 e Lunedì 4 ottobre 2021, la CHIUSURA dei seguenti 

plessi scolastici: 

Plesso “ Fondacaro” -  Plesso “ XXIV Maggio” -  Plesso “Pellegrina” -  Plesso “ Solano”. 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore 14,00 di venerdì 1 

ottobre 2021  sino all’intera giornata di  Martedì 5 ottobre  2021.  Nel solo giorno di martedì 5 ottobre saranno 

chiusi, altresì, i plessi di infanzia” Melarosa” e primaria “ Protezione Civile” per consentire le operazioni di 

disinfestazione prevista dall’Ente locale. Le lezioni riprenderanno regolarmente,per tutti i pless,i con i previsti  e 

soliti turni di ingresso ed uscita Mercoledì 6 Ottobre 2021. Gli Uffici di Segreteria e gli altri plessi scolastici 

svolgeranno regolarmente le previste attività come sopra indicato. I Collaboratori scolastici in servizio presso i 

plessi chiusi svolgeranno le loro prestazioni lavorative presso i plessi funzionanti secondo le direttive del DSGA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                                                         Dott. Giuseppe Romeo 

         (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)  


